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DEĞERLİ ADAYLAR
ERZURUM SPOR LİSESİ 2004-2005 Eğitim-Öğretim yılında açılmıştır. Bu öğretim yılında on 

birinci kez okulumuza öğrenci alınacaktır.

Okulumuza öğrenci alımı, bakanlığımız tarafından belirlenen ve her yıl resmi yazıyla okullara tebliğ 

edilen temel kural ve hususlara göre yapılmaktadır.

Bu yıl 83203306/10.06.01/ E 5157644 sayılı 27/05/2015 tarihli genelgesi aşağıdaki şekilde 

yayınlanmıştır.

GENELGE

2015/14

Güzel Sanatlar Liseleri ile Spor Liselerinin 9. Sınıflarına öğrenci alınmasına ilişkin iş ve işlemler, ilgi 

Yönetmeliğinin 20 ve 25 inci maddeleri çerçevesinde bakanlıkça ilan edilecek kontenjanlara göre aşağıda 

belirtilen usul ve esaslar doğrultusunda gerçekleştirilecektir.

Buna göre:

1. Ortaokul ve imam hatip ortaokulunun 8 inci sınıfını bitiren öğrenciler öğrenim belgesi, dilekçe ve 

bir adet fotoğraf ile birlikte öğrenim görmek istediği alanın bulunduğu okul türlerinden sadece 

birisinin okul müdürlüğüne başvuruda bulunacaklardır.

2. Başvurular 15-24 Haziran 2015 tarihleri arasında doğrudan veya posta yoluyla ilgili okul 

müdürlüklerine yapılacaktır. Postadaki gecikmeler nedeniyle zamanında ulaşmayan başvurular 

değerlendirmeye alınmayacaktır.

3. Okul müdürlüklerince, ekte örneği bulunan sınav giriş belgesi (EK-1) düzenlenecek ve alanlara 

göre sınava girecek öğrenci listeleri 25 - 26 Haziran 2015 tarihlerinde okulda ve okulun internet 

sayfasında ilan edilecektir.

4. Öğrenci seçimine ilişkin yetenek sınavı bölümler bazında 29 HAZİRAN -  03 Temmuz 2015 

tarihleri arasında tek aşamalı olarak komisyonlar marifetiyle yapılacaktır.

5. Okul müdürlüğünün başkanlığında oluşturulacak komisyonlarda; 2 (iki) ilgili okulun alan 

öğretmeni, 1 (bir) il veya ilçe milli eğitim müdürlüğünce görevlendirilecek diğer okullardan alan 

öğretmeni ile 1 (bir) de alan uzmanı akademisyen yer alacaktır. Alan uzmanı akademisyenin 

bulunmadığı durumlarda il veya ilçe milli eğitim müdürlüğünce 1 (bir) alan öğretmeni 

görevlendirilmesi yapılacaktır. Spor liseleri için oluşturulacak komisyonlarda gençlik hizmetleri 

ve spor il müdürlüğü veya federasyonlardan ayrıca 1 (bir) temsilcisi de görevlendirilebilecektir.

6. Öğrenci seçimi, yetenek sınavının % 70’i ile yüzlük sisteme dönüştürülen ortaöğretime 

yerleştirme puanının % 30’u alınarak 100 (yüz) tam puan üzerinden yapılacaktır. Yetenek 

sınavında 50 (elli) puan barajının altında kalan öğrenciler başarısız sayılarak değerlendirmeye 

alınmayacaktır.



7. Değerlendirmeler, bölümler bazında ekteki smav değerlendirme ölçütleri çizelgesi (EK- 2) vc 

sınav değerlendirme çizelgesinde (EK - 3) yer alan esas ve ölçütler doğrultusunda yapılacaktır.

8. En yüksek puandan aşağıya doğru yapılan sıralamaya göre bölümler bazında belirlenen kontenjan 

kadar asil ve yedek liste 03 Temmuz 2015 mesai bitiminde okulda ve okulun internet sayfasında 

ilan edilecektir.

9. Öğrencilerin kayıtları, 6-7 Temmuz 2015 tarihleri arasında e-Okul sistemi üzerinden yapılacaktır.

10. Kayıtlar sonucunda açık kontenjan bulunması durumunda; yedek listeden puan sırasına göre açık 

kontenjan kadar kesin kayıt yaptırmaya hak kazananlar tespit edilerek

8 Temmuz 2015 tarihinde okulda ve okulun internet sayfasında ilan edilerek ayrıca öğrenci 

velilerine bildirilecektir.

11. Yedek listeden kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıtları 09 Temmuz 2015 tarihleri arasında 

yapılacaktır. Buna rağmen açık kontenjan bulunması durumunda yedek listeden öğrenci 

kayıtlarına devam edilecek ve 10 Temmuz 2015 tarihlerinde kayıt işlemleri tamamlanacaktır

12. Açık kontenjanı bulunan ancak yedek listesinde yeterli sayıda öğrenci bulunmayan okullar ile 

yedek listesi olamayan okullar; 13-15 Temmuz 2015 tarihleri arasında aynı usulle sınav yaparak 

açık kontenjan kadar başarılı öğrencinin kayıt işlemlerini yaparak öğrenci alım sürecini 

tamamlayacak lard ı r.

13. Bu okullara kayıt yaptıranlardan; tercihleri doğrultusunda farklı tür bir okula yerleşen öğrenciler, 

güzel sanatlar lisesi veya spor lisesindeki kayı hakkından vazgeçmiş sayılacaktır.

14. İlgi yönetmenliğin 39 uncu maddesinin beşinci fıkrası kapsamında diğer ortaöğretim kurumlarınm

9 uncu sınıflarından bu okullara nakil ve geçiş yapacak öğrencilerin seçimine ilişkin sınavlar bu 

genelgede belirtilen esas ve usuller çerçevesinde yürütülecektir.

YETENEK SINAVI

ORTA ÖĞRETİM 

YERLEŞTİRME PUANI

FİZİKSEL UYGUNLUK 75

Orta Öğretime Yerleştirme Puanının 100 

Puana Dönüştürülmesi

RİTİM 10

SPORCU g e ç m iş i 15

TOPLAM 100

% 70 % 30

ADAYIN SINAV PUANI = (YETENEK SINAVI X 70) + (O.Ö.Y.P. X 30)

100 100
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SPOR LİSESİ SINAV DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ ÇİZELGESİ EK: 2
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1- FİZİKSEL YAPILACAK  OLAN 75 PUAN
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A -E SN E K L IK UZAN ERİŞ TESTİ 10 W
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D
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W
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H

M illi Sporcu 15 P U A N

Türkiye Şam piyonası 1 incisi 13 PU A N
Türkiye Şam piyonası 2 incisi 12 PU AN

B-BİREYSEL Türkiye Şam piyonası 3 üncüsü 1 1 PU AN W
Türkiye Şam piyonası 4-8 incisi 10 PUAN

SPORLAR Yarı Final 1 incisi 9 PU AN £
Yar Final 2 incisi 8 P U A N H

SYarı Final 3 üncüsü 7 PU A N
Grup 1 incisi 6 P U A N >oo<Grup 2 incisi 5 PU A N
Grup 3 üncüsü 4 PU A N H04Oİl 1 incisi 3 PU A N
İl 2 incisi 2 PU AN
İl 3 üncüsü 1 PU A N
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AÇIKLAMALAR:

• Ortaöğretim yerleştirme puanının 1/5 i alınarak 100 lük sisteme dönüştürülün 

Bölme işlemi virgülden sonra iki basamak yürütülür

1- Fiziksel uygunluk testlerinden koordinasyon testi bütün sınavlarında uygulanmak 

zorundadır. Bu testle birlikte toplam üç testin uygulanması gerekmektedir. 

Komisyon bu testlerden hem dayanıklılık-çabukluk ve hız testlerinden birisini hem 

de esneklik ve kuvvet testlerinden birisini seçmek zorundadır.

2- Sporcu özgeçmişi değerlendirilirken birden fazla kategoride derecesi bulunan 

adayların en yüksek puanı aldığı kategori değerlendirilecektir.

3- Sporcu özgeçmişinde adayların durumunu belgelendirilmesi gerekmektedir.

Milli Eğitim Bakanlığının yayınlamış olduğu Genelgeye uygun olarak yapılacak 

sınavda okulumuz komisyonu;

1. Kızlarda 800 metre koşu, erkeklerde 1200 metre koşu

2. Koordinasyon parkuru,

3. Esneklik testi,

4. Ritim olmak üzere dört sınavdan uygulama sınavını gerçekleştirecektir.

Toplam 100 puan üzerinden % 70’i değerlendirmeye alınacak uygulama 

sınavına, ortaöğretim yerleştirme puanının 100lük sisteme dönüştürülmesinden 

sonra % 30’u alınarak eklenir. Böylece adayların toplam puanları hesaplanır.

Adayların puanı aşağıdaki değerlendirme çizelgesine yerleştirilerek adayın 

puanı hesaplanır.
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SINAV KOMİSYONU
 / ...... /2014 UYE UYE UYE UYE

KOMİSYON BAŞKANI
Okul Müdürü

Yukarıda verilen çizelgeye göre adayların puanları hesaplanarak açıklama kısmına kontenjan dâhilinde 

kazanan adaylara BAŞARILI, yedek kontenjandan kazanan adaylara YEDEK ve diğerlerine ise BAŞARISIZ 

ifadeleri doldurulur.

Özel yetenek sınavında tüm adaylar eşit şartlarda yarışacaktır. Adayların başarılı kabul edilmesi, sınava 

daha iyi hazırlanmış olmaları neticesinde olacaktır.

Sınav komisyonu aksine bir karar almadıkça her türlü hava şartında sınavlar devam edecektir.
>

Sınavlar sırasında sınavların yapıldığı tesislere hangi nedenle olursa olsun zarar verenler hakkında 
işlem yapılacak ve verilen zarar tazmin edilecektir. Sınav sırasında sportmenliğe ve öğrenciliğe uygun 
olmayan davranışlarda bulunan adaylar, sınav komisyonu tarafından diskalifiye edilerek sınav 
alanından çıkarılacak ve değerlendirmeye alınmayacaklardır.

Adaylara sınav sonucuyla ilgili olarak ayrıca ve şahsen duyuru yapılmayacaktır.
Uygulama Sınavında yapılacak tüm testler dijital ölçüm aletleri ile ölçüleceğinden büyük oranda objektif 

olacaktır. Buna rağmen adaylar sınavla ilgili itirazlar dilekçelerini, kesin kayıt listeleri asılmadan 3 Temmuz mesai 
bitimine kadar Erzurum Spor Lisesi Spor Kulübü hesabına (TR 10 000 100 2183 7061 3307 5001_ZİRAAAT 
BANKASI -  PALANDÖKEN şubesi ERZURUM SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ) yatıracakları 150 TL dekontla 
birlikte vermeleri gerekmektedir. İtirazları haklı bulunan adayların paraları iade edilecektir.

Sınavla ilgili tüm açıklamalar elinizdeki kitapçıkta yer almaktadır.

Kitapçığı dikkatle incelediğinizde sınavla ilgili aradığınız her türlü sorunun cevabını bulabilirsiniz.

Tüm adaylara başarılar dileriz.

SINAV KOMİSYONU
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OKULUMUZUN AMACI

Öğrencilerimizin;

>  Beden Eğitimi ve Spor alanında temel bilgi ve becerileri kazanmaları için ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda eğitim-öğretim görmelerini,

>  Başarılı sporcular olarak yetişmelerini,

>  Alanı ile ilgili dünyadaki gelişmeleri dikkate alan spor adamları olarak Türk Sporunu geliştirecek 
ve temsil edebilecek gençler yetiştirecek birikime sahip olmak için gerekli çalışmaların ilk 
adımlarını atmalarını,

>  İş birliği içinde çalışma ve dayanışma alışkanlığı kazandırarak, takım ruhu ile hareket etmelerini,

>  Spor disiplini ve centilmenliğini özümsemiş, örnek bireyler olarak yetişmelerini,

>  Beden Eğitimi ve Sporla ilgili yükseköğrenim programlarına hazırlanmalarını,

>  Spor alanında araştırmaya yönelmelerini, bu alanda yetenekleri doğrultusunda uygulama 
yapabilecek kişiler olarak yetişmelerini sağlamaktır.

VİZYONUMUZ
Ülkemizde eğitim veren kurumlar içerisinde, misyonumuz doğrultusunda en üst düzeye ulaşmaktır.

İstiyoruz ki...

Okulumuzda, öğrenme temel ihtiyaç kabul edilsin.

İstiyoruz ki...

Okulumuzda her veli, öğrencisine öğrenme için her türlü fırsatın verildiğini bilsin.

İstiyoruz ki...

Okulumuzda, hem öğretenler hem de öğrenenler birbirlerinin öğrenmesine ve birbirlerinin gelişimine
yardımcı olmanın önemine inansın.

İstiyoruz ki...

Okulumuzda, çalışanlar gerekenleri yaparken kendilerinden emin olsun. Doğruları yaptıklarında 
alacakları cevaptan korkmasın ve gerekenleri yerine getirmede endişeleri olmasın.

İstiyoruz ki...

Okulumuzda, herkes her gün daha iyiye ulaşmak için çalışsın.



MİSYONUMUZ

Biz, bütün öğrencilerin öğrenmelerini; onların bilgili, becerili, kendilerine güvenen, üretim gücüne sahip, 
girişimci kişiliği olan ve lisans düzeyinde ve müteakip safhalarda başarılı olabilecek bireyler olarak 
yetişmelerine fırsat tanımak ve onlara 21.yüzyılın değişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler

kazandırmak için varız.

inanıyoruz ki...

Öğrencilerin öğrenmeyi öğrenmesi ilk önceliktir.

inanıyoruz ki...

Öğrenciler bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır ve amaçlarımıza temel oluşturur.

inanıyoruz ki...

Biz, birbirimizi öğrencilerin, velilerin ve toplumun sürekli gelişen beklentilerine ayak uyduracak şekilde
geliştirmek için yüreklendiririz.

İnanıyoruz ki...

Biz, hepimiz öğrencilerimizin başarısını artırmak için karşılıklı olarak sorumluluk alır ve verimli bir
şekilde çalışırız.

İnanıyoruz ki...

Biz, birbirimize güveniriz. Öğrencilerimize bir birey olarak saygı duyar onları koruyup gözetiriz.

İnanıyoruz ki...

İyi bir eğitim öğrenciler arasındaki bütünleşme kadar çeşitliliği de gerektirir. Farklılıklarımızın 
M^ilincindeyiz ve bunların birer zenginlik kaynağı olduğuna inanıyoruz. Birbirimizi anlıyor, farklılıkları ve 
^  görüş ayrılıklarını bir zenginlik olarak kabul ediyoruz.

İnanıyoruz ki...

Biz, sürekli olarak yeni öğrenme biçimlerine kendimizi adapte edecek beceriler geliştiririz. Aynı zamanda 
değişim ihtiyacı ile geçmiş değerlerimiz arasındaki dengeyi de koruruz. Değişim, mükemmeliyete 

ulaşmada bize cesaret kazandırır, geçmiş deneyimlerimiz ise değişimi göze almamıza yardım eder.

Farkındayız ki...

Biz farklıyız. Yetenekli, enerjik, coşkulu ve üretkeniz

1
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ADAYLARIN DİKKATİNE

>  2015 Özel Yetenek Sınavı ile ilgili ilke, kural ve uygulamalar hakkında sizleri 
bilgilendirmek amacıyla hazırlanan bu kılavuzu dikkatle okumadan hareket etmeyiniz, 
kılavuzdaki hususlara gereken özeni gösteriniz. Bu sizin menfaatiniz açısından 
gereklidir.

>  Sınavlarda ve sınav sonrasında yapılacak işlemlere ilişkin kurallar bu kılavuzda yer 
almaktadır.

>  Bu kılavuzu kayıt ve yerleştirme işlemleri tamamlanıncaya kadar saklamanız 
yararınıza olacaktır.

>  Adayın ön kayıt esnasında beyan ve teslim ettiği bilgi ve belgeler ile kesin kayıt 
sırasında teslim ettiği belgeler arasında farklılık olması halinde aday sınavda başarılı 
olsa bile, adayın kazandığı hak iptal edilecektir.

>  Sınavlar ön kayıt sırasına göre yapılacaktır. İlk olarak kız adaylar, ardından erkek 
adaylar sınava alınacaklardır.

>  Adaylar ön kayıt sırasında kendilerine verilecek sınav giriş belgesi ile birlikte resimli 
özel kimlik belgelerini de sınav süresince yanlarında bulundurmak zorundadırlar. Yine 
adaylara verilecek aday numaralarının bulunduğu tişörtle sınava gelmeleri 
gerekmektedir. Özel kimlik belgesi (ı/uifUs c-iizdflı/u, pasaport) olmayan ve sınav giriş 
belgelerini kaybeden adaylar sınava alınmaz. Her sınav öncesinde kimlik kontrolü 
yapılacaktır.

NÜFUS CÜZDANINDA FOTOĞRAFI OLMAYAN, SOĞUK DAMGASI BULUNMAYAN,
BELİRLİ OLMAYAN, ÖZELLİĞİNİ KAYBETMİŞ VEYA NÜFUS CÜZDANINDAKİ
FOTOĞRAF KENDİSİNE BENZEMEYEN ADAYLAR SINAVA ALINMAYACAKLARDIR.
ADAYLARIN NÜFUS CÜZDANLARINDAKİ RESİMLER EĞER ESKİ İSE EN AZ SON 6 AY
İÇİNDE ÇEKİLMİŞ RESİMLERİNİ KULLANARAK NÜFUS CÜZDANLARINI
YENİLEMELERİ GEREKMEKTEDİR.

>  Adaylar 15-24 Haziran tarihleri arasında aşağıdaki belceleri tamamlayarak okulumuza başvurmaları 
gerekmektedir.

>  Dilekçe
>  1 adet fotoğraf
>  Öğrenim belgesi
>  Spor Yapmasında Sakınca Olmadığına Dair Tek Hekimden Alınacak Sağlık Raporu
>  Sporcu özgeçmişi belgesi (Gençlik Hizmetleri ve Spor İl müdürlüğünden Onaylı)
>  Kitapçık, tişört, sınavda kullanılacak spor malzemeleri, test araçları, malzemeler vb. sınav 

harcamalarında kullanılmak üzere Erzurum Spor Lisesi Spor Kulübü hesabına yatırılacak olan 75 TL 
sınav ücreti dekontu.

>  Not: Erzurum Spor Lisesi Spor Kulübü hesabı:
IBAN: TR 10 000 100 2183 7061 3307 5001
Banka ve Şube: ZİRAAAT BANKASI -  PALANDÖKEN şubesi 
Hesap Adı: ERZURUM SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ)

>  Adaylardan sınav sonunda sınav giriş formları alınacaktır.
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ERZURUM SPOR LİSESİ 
2015-2016 ÖZEL Y E TE N E K  SINAVI TAK V İM İ

1

BAŞVURU TARİHİ VE YERİ:

1 5 - 2 4  Haziran 2015 tarihleri arasında okulumuzda oluşturacağımız ön kayıt büromuzda saat: 
09:00 -  16:00 arasında yapılacaktır. Sınava girecek öğrenci listeleri 25-26 Haziran tarihleri arasında 
okulumuzda ve internet sayfamızda ilan edilecektir.

Sınav kılavuzunu okulumuzdan alabilir ya da internet sayfamızdan indirebilirsiniz.

ADRES: SALTUKLU IMAH. EMİRŞEYH CAD. NO:88

ERZURUM SPOR LİSESİ - DADAŞKENT - AZİZİYE/  ERZURUM 

TELEFON:  442 342 59 24 FAX: 442 342 59 24

SINAV TARİHİ:

Sınav 29 HAZİRAN - 03 Temmuz 2015 tarihlerinde aşağıda belirtilen spor tesislerinde 
yapılacaktır. Uygulama sınavı FİZİKSEL UYGUNLUK ve RİTİM aşamalarından meydana gelecektir.

Dayanıklılık testi Erzurum Stadı Atletizm Pistinde yapılacaktır. Diğer tüm fiziksel uygunluk 
hem de ritim sınavları için ERZURUM SPOR LİSESİ SPOR SALONU kullanılacaktır.

Sınav tarihleri ve yerleri bir sonraki sayfada ve kitapçığın en arka sayfasında ayrıca belirtilmiştir.

SINAV SONUÇLARI:

03 Temmuz 2015 Cuma günü mesai bitiminde okulumuzun internet sitesinde 
www.erzurumsporlisesi.meb.kl2.tr ve okulumuz ERZURUM SPOR LİSESİ’ nde açıklanacaktır.

KESİN KAYITLAR:

6 - 7  Temmuz 2015 tarihlerinde arasında okulumuz ERZURUM SPOR LİSESİ’ nde yapılacaktır. 

AÇIK KONTENJANLAR:

8 Temmuz 2015 Pazartesi günü mesai saatleri içerisinde ilan edilecektir.

AÇIK KONTENJANLARA KESİN KAYIT:

09 -  10 Temmuz 2015 mesai saati sonuna kadar yapılacaktır.

• Bunlara rağmen açık kontenjan kalırsa 13-15 Temmuz tarihlerinde aynı usulle 2. Bir Sınav yapılacak 
boş kontenjan kadar öğrenci alınacakfTr
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2015- 2016 OGRETIM YILI 
ÖZEL YETENEK SINAVI ESASLAR

KONTENJAN

2015-2016  Eğitim öğretim yılında okulumuza 120 asil öğrenci alınacaktır.
Çeşitli sebeplerden dolayı asil listeden kayıt yaptıramayan öğrencilerin yerine 120 öğrenciden 

oluşan bir yedek listesi hazırlanacak, kayıt yaptırmayan öğrencilerin yerine öğrenci seçilirken bu listeye 
başvurulacaktır. Asil liste ve yedek listesi sınav puanına göre belirlenecektir.

Yukarıda belirlenen kontenjan okulumuzun bir önceki eğtim-öğretim yılı göz önüne alınarak 
belirlenmiştir. Milli Eşitim Bakanlığının farkh bir kontenjan yayınlanması durumunda yukarıdaki 
kontenjan sayısında değişiklik meydana gelebilir.

ÖZEL YETENEK SINAV YERİ, TARİHİ VE SAATLERİ

Sınav 29 Haziran -03 Temmuz 2015 tarihlerinde, aşağıda belirtilen yerlerde yapılacaktır.

* 800/1200 METRE KOŞU Dayanıklılık sınavı Erzurum stadı Atletizm Pistinde

* ESNEKLİK TESTİ, KOORDİNASYON PARKURU sınavı, ile RİTİM sınavları okulumuz 
ERZURUM SPOR LİSESİ Spor Salonunda yapılacaktır.

FİZİKSEL UYGUNLUKTESTLERİ:

800 / 1200 metre DAYANIKLILIK SINA V I------------------------------------- 29 HAZİRAN 2015

SPORTİF BECERİ KOORDİNASYONU —- .................................................................................... - .............. 30 HAZİRAN 2015

ESNEKLİK TESTİ------------------------------------------------------- -.................  30 HAZİRAN 2015

RİTİM T E ST İ---------------------------------------------------------------------------  30 HAZİRAN 2015

NOT: Aday sayısının fazla olması nedeniyle tarih ve saatlerde oluşabilecek aksamalar veya 
değişiklikler adaylara önceden bildirilecektir.
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BAŞVURU ŞARTLARI VE SEKLİ

Spor Lisesi yetenek sınavına müracaat edecek öğrencilerin şu şartları taşımaları 
gerekmektedir.

> Ortaokul ve imam hatip ortaokulunun 8 inci sınıfını bitiren öğrenciler öğrenim belgesi, 

dilekçe ve bir adet fotoğraf ile birlikte öğrenim görmek istediği alanın bulunduğu okul 

türlerinden sadece birisinin okul müdürlüğüne başvuruda bulunabileceklerdir.

>  Beden Eğitimi ve spor yapmasına engel hâli bulunmadığını belirten, tek tabipten sağlık 
raporu alan öğrenciler başvuru yapabilirler.

Öğrenciler yetenek sınavına girmek için tercih ettikleri ERZURUM SPOR LİSESİ 
müdürlüğüne;

>  Dilekçe,
>  Mezun oldukları ilköğretim okulu müdürlüklerinden alacakları öğrenim belgesi,
>  1 adet fotoğraf,
>  Sporcu özgeçmişlerini belirten Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü onaylı belgeyi 

mutlaka sınavdan önce vermek zorundadırlar. Daha sonra ibraz edilen belgeler geçersiz 
sayılacaktır.

Adayların:

>  29 HAZİRAN 2015 tarihinde Saat 08 : 30’da
>  Girecekleri sınavların içeriğine uygun spor malzemeleri ve aday numaralı tişörtleri,
>  Sınav giriş belgeleri,
>  Kimlik belgeleri, (Nüfus Cüzdanı veya pasaport) ile birlikte sınava girecekleri yerlerde 

hazır bulunmaları gerekmektedir.
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" 1

1. FİZİKSEL UYGUNLUK TESTLERİ:
2.

A) DAYANIKLILIK TESTİ: 800/1200 METRE KOŞU = 20 PUAN
Bu sınav, adayların dayanıklılığını ölçmek amacıyla yapılacaktır.

PUANLAMA:
Kızlar ve erkekler ayrı ayrı değerlendirilecek, 800/1200 METRE KOŞUSU tabloda 

belirtilen puanlama sistemi ile değerlendirmeye alınacaktır.

i*  Adaylar 20’ şerli gruplar halinde başla komutu ile koşuya başlarlar.
1* Koşuya başladıkları gruplarda koşuyu bitirme sıralarına göre görevli öğretmenler 

tarafından sıra numarası verilir, 
frf Elektronik yazıcılı kronometre ile kaydedilen dereceler sıra numarası ile aday 

numaraları karşılaştırılarak aynı anda bilgisayara ve iki farklı görevli öğretmen 
tarafından el ile belgelere kaydedilir. Bu yüzden adayların kayıt esnasında 
kendilerine verilen tşörtleri giymeleri çok önemlidir.
Elde edilen dereceler tablodaki puanlamaya göre hesaplanarak adayın fiziksel 
uygunluktaki puanına yansıtılır.

*af Puanlamada kız ve erkek adaylar kendi aralarında değerlendirilir.

ATLETİZM PUAN TABLOSU

PUAN 1200 m 
Erkek

800 m 
Kız

1 20 4.20 ve altı 3.20 ve altı
2 19 4.22 3.22
3 18 4.24 3.24
4 17 4.26 3.26
5 16 4.28 3.28
6 15 4.30 3.30
7 14 4.32 3.32
8 13 4.34 3.34
9 12 4.36 3.36
10 11 4.38 3.38
11 10 4.40 3.40
12 9 4.42 3.42
13 8 4.44 3.44
14 7 4.46 3.46
15 6 4.48 3.48
16 5 4.50 3.50
17 4 4.52 3.52
18 3 4.54 3.54
19 2 4.56 3.56
20 1 4.58 3.58
21 0 5.00 ve üstü 4.00 ve üstü
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B) KOORDİNASYON SINAVI = 45 PUAN
Bu sınav adayların sportif becerilerini ve koordinatif özelliklerini ölçmek amacıyla yapılacaktır. 

PUANLAMA:
Kızlar ve erkekler ayrı ayrı değerlendirilecek, koordinasyon parkurunu en iyi dereceyle en kısa sürede 

bitiren aday 45 Puan alacaktır. Diğer adaylar yaptıkları derecelere göre her 0.50 (yarım) saniyeye, 1 (BİR) 
puan düşülerek sıralandırılacaklardır.

Aday başla komutu ile fotosel aralığından geçerek sınavını başlatır, bitiş fotoselinden geçerek 
sınavını bitirir.

1. İSTASYON: Denge aletinden geçme. Aday başlangıçtaki fotosel cihazlarının arasından geçerek, 5 metre 
uzunluğundaki denge aleti üzerinden geçer.
HATA: Aday denge aletinden düşmesi durumunda geriye döner ve denge aletine yeniden çıkarak geçer.

2. İSTASYON: Hentbol topu ile duvarda pas: Aday denge aletinden geçtikten sonra işaretli bölge olan 
hentbol parkuruna gelir. Topu 3 metre mesafeden tek elle duvara üç defa atar, çift elle tutabilir, son attığı 
topu tutmak zorunda değildir.
HATA: T op u  tek  e lle  atm am ak , üç m etre m e sa fe s in i ih lal e tm ek .

3. İSTASYON: Basketbol Topu ile Slalom çubukları arasından geçme. Aday son hentbol topunu attıktan 
sonra hemen arkasında bulunan 1,2 metre aralıklarla dizilmiş altı adet slalom çubuğunu ilk slalomun 
solundan başlayarak basketbol topu ile seri bir şekilde geçmeye çalışır.
HATA: Aday slalom çubuklarından birini atlarsa atladığı slalom çubuğuna geri döner ve kaldığı yerden 
devam eder. Çubukların düşürülmesi halinde aday düşürdüğü slalom çubuğunu düzeltir ve kaldığı 
yerden devam eder. Topu her slalomda en az bir defa yere vurmak zorundadır.

4. İSTASYON: Minderde öne düz takla. Slalomdan geçtikten sonra önünde bulunan minderde öne düz 
takla atar ve devam eder.
HATA: Takla atmadan geçmek.

5. İSTASYON: Sarkaç toplara vurma. Erkeklerde 2,25 kızlarda 2,15 metre uzunluğunda bulunan sarkaç 
toplara tek elle vurur. Vuramayan aday her topa vurmayı üç kere denemek zorundadır.
HATA: Toplara vurmadan geçerse aday geri çevrilir.

6. İSTASYON: Minyatür Kaleye futbol topu ile gol atma. 7 metre mesafedeki minyatür kaleye futbol 
topu ile atış yapar. Atışı isabetli olursa aday bir sonraki istasyona geçer. İsabet ettiremez ise kasadaki 
diğer topları da kullanır. Aday topu isabet edinceye ya da kasadaki üç topu da kullanıncaya kadar bu 
istasyonu geçemez.
HATA: Topu çizginin gerisinden atmamak. İsabet sağlamadan diğer istasyona geçmek.

7. İSTASYON: K İSTASYON: Atlama sehpası üzerinden sağa ve sola sıçrama. Uzunluğu 2 metre, 
yüksekliği 25 cm ve 15 cm genişliği olan jimnastik sehpası üzerinden belirlenen alan arasında sağa ve 
sola çift ayaklal2 kez sıçrama.
HATA: Atlamalara jimnastik sehpasının sağ tarafından başlamamak, 12’ den az atlamak, tek ayak 
sıçramak. Aday sehpayı düşürürse sehpayı düzeltir ve kaldığı yerden sıçramaya devam eder.

8. İSTASYON: Mekik Koşusu. Aday atlama sehpasından çıktıktan sonra 20 metrelik aralıklarla bulunan 
iki huni arasında koşu yapar. Daha sonra bitiş kısmında bulunan fotoselden geçerek parkuru bitirir. 
HATA: Hunilerin arkasından dönmemek.

SPORTİF BECERİ KOORDİNASYON PARKURUNA ÖNEMLİ NOT:
1. Her istasyonun tam yapılması gerekmektedir. Eksik veya hatalı yapılan istasyon 

geçişlerinde, hatalar adayın yeniden hareketin başına dönmesine neden olacak bu da 
zaman kaybı yaşamasına neden olacaktır. Aday şekilde açık bir şekilde gösterildiği gibi 
istasyonlar arası geçişlere dikkat etmelidir.

2. Adaylara beceri parkurunda sadece bir hak verilecektir.



3 M

2. İSTASYON
HENTBOL TOPU İLE 
DUVARDA ÜÇ PAS

A « A

#

5 M

DENGE ALETİ

1. İSTASYON
DENGE ALETİ 
ÜZERİNDEN 

GEÇME

A

A
BAŞLANGIÇ

l,2m

SPORTİF BECERİ PARKURU

1,5 m

1,5 m

7 m

0

o

o

3. İSTASYON 
BASKETBOL TOPU

İLE SLALOM

BİTİŞ

4. İSTASYON 
MİNDERDE ÖNE

DÜZ TAKLA

5. İSTASYON SARKAÇ 
TOPLARA VURMA 
ERK:2,25M KIZ:2,15 M

6. İSTASYON
MİNYATÜR KALEYE 
GOL ATMA

1,5 M

7. İSTASYON ATLAMA 
SEHPASINDAN SAĞA SOLA 

SIÇRAMA 12 KERE

ATLAMA SEHPASI

GENİŞLİK: 15 CM 
YÜKSEKLİK: 25 CM 
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8. İSTASYON

MEKİK KOŞUSU

25 M



C ) ESNEKLİK TESTİ: 10 PUAN
UZAN ERİŞ TESTİ: Adaylar yere oturup çıplak ayak tabanını düz bir şekilde test sehpasına dayarlar. 
Görevli öğretmen adaya, ileri doğru eğilerek ve dizlerini bükmeden elleri vücudunun önünde 
olacak şekilde uzanabildiği kadar öne doğru uzanmasını söyler. Bu şekilde en uzak noktada, öne 
ya da geriye esnemeden 5 saniye bekletilir. Ölçüm sehpası üzerinde adayın iki elinin orta 
parmağına düz bir cetvel enine dik olarak değdirilecek şekilde tutulur. Cetvelin sehpada 
gösterdiği derece adayın esneklik derecesi olarak kaydedilir.

Puanlama: Adaylar arasında en iyi dereceyi elde eden tam 10 puan alır. Diğer adaylar her 1 (bir) 
cm (yarım santimetre) için 0,5 puan azalacak şekilde derecelendirme yapılır. Adaylar içerisinde 
en iyi derece 30 cm olarak belirlenir. Bu tüm adayların bu aşamada puan alabilmesi için üst 
sınır olarak belirlenmiştir.

Örneğin; 20 cm esnekliğe ulaşan bir aday en iyi dereceyi elde etmiş ise 10 tam puan alırken, 10 
cm esnekliğe ulaşan aday 5 puan alır. 30 cm ve üzerine ulaşan adaylar tam puan alır.

2. RİTİM TESTİ: 10 PUAN
Aday kendisinden istenen ritimleri Müzik öğretmeni denetiminde gerçekleştirir. 
Puanlama şöyle yapılır:

ÖLÇÜT PUANLAMA
Ritmi algılama: 3
Ritmi uygulayabilme: 3
Hareketler arasındaki uyum: 4

TOPLAM: 10 PUAN
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EK-4

FORM DİLEKÇE

ERZURUM SPOR LİSESÎ MÜDÜRLÜĞÜNE
AZİZİYE

Velisi bulunduğum ................................................................ ’ın okulunuzun yetenek sınavına
^  girmesini istiyorum.

Gereğini arz ederim......./ ...... / .....

Öğrenci Velisinin 
Adı Soyadı 

İmzası

EK: 1. Dilekçe
3. 1 adet fotoğraf
4. Öğrenim belgesi
5. Spor Yapmasında Sakınca Olmadığına Dair Tek Hekimden Alınacak Sağlık Raporu
6. Sporcu özgeçmişi belgesi

Ev Adresi :

İş Adresi :

Alan Kodu île Birlikte Ev Telefonu :

Alan Kodu İle Birlikte İş Telefonu :

GSM:

NOT: İHTİYAAC ANINDA HER TÜRLÜ BİLGİYİ ADAYLARA ULAŞTIRABİLMEMİZ 
A CISINSINDAN MUTLAKA BİR VEYA İKİ TELEFON NUMARASI BELİRTİNİZ.
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3. SPORCU ÖZGEÇMİŞİ: 15 PUAN
Sporcu özgeçmişi için Milli Eğitim Bakanlığının yayınlamış olduğu genelge baz alınarak 
puanlama yapılır.
Adayların özgeçmişlerini belgelendirmeleri şartı ile puanlama aşağıdaki uygulanır:

    — —  ■ — — —     — -------------------------------------------------------------------------------------------------------— = 1

3-SPORCU GEÇMİŞİ Kriterler PUAN

M illi Sporcu 15 PUAN

Türkiye Şam piyonası 1 incisi 13 PUAN

A-TAKIM SPORLARI
Türkiye Şam piyonası 2 incisi 12 PUAN

Türkiye Şam piyonası 3 üncüsü 11 PUAN

Türkiye Şam piyonası 4-8 incisi 10 PUAN
Yarı Final 1 incisi 9 PUAN

Yar Final 2 incisi 8 PUAN

Yarı Final 3 üncüsü 7 PUAN

Grup 1 incisi 6 PUAN

Grup 2 incisi 5 PUAN

Grup 3 üncüsü 4 PUAN

11 1 incisi 3 PUAN

11 2 incisi 2 PUAN

11 3 üncüsü 1 PUAN

M illi Sporcu 15 PUAN

Türkiye Şam piyonası 1 incisi 13 PUAN

B-BİREYSEL SPORLAR Türkiye Şam piyonası 2 incisi 12 PUAN

Türkiye Şam piyonası 3 üncüsü 11 PUAN

Türkiye Şam piyonası 4-8 incisi 10 PUAN

Yarı Final 1 incisi 9 PUAN

Yar Final 2 incisi 8 PUAN

Yarı Final 3 üncüsü 7 PUAN

Grup 1 incisi 6 PUAN

Grup 2 incisi 5 PUAN

Grup 3 üncüsü 4 PUAN

11 1 incisi 3 PUAN

11 2 incisi 2 PUAN

11 3 üncüsü 1 PUAN

^  Adaylardan istenen Sporcu özgeçmişi için Gençlik Hizmetleri ve Spor İl müdürlüğü ya 
da ilgili federasyonlardan belgelendirmelidirler. 

4ı Adayların katıldığı yarışma veya müsabaka ile birlikte elde ettiği derece il veya Türkiye 
şampiyonası bazında yazılmalıdır. 

±  Milli sporcular ise Milliliklerini ilgili federasyonların onaylı belgeleri ile ibraz 
etmelidirler. 

■4» Bu belgeler sınavdan sonra incelenecek doğrulanamayan adayların sınavları geçersiz 
sayılacaktır.
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ÖNEMLİ HATIRLATMALAR

A Adaylar sınava mutlaka nüfus cüzdanları, sınav giriş belgeleri ve aday numaralı 
tşörtleri ile birlikte geleceklerdir.

4  Adayların sporcu özgeçmişi ile ilgili belgeleri mutlaka sınavdan önce kayıt süresi 
içerisinde okulumuza vermeleri gerekmektedir.

4  Belgelerde sahtecilik yaptıkları anlaşılan adaylar sınavı kaybetmiş sayılacaklar ve 
sınava devam etmelerine izin verilmeyecektir.

4  Adayların Yetenek Sınavında aldıkları tüm puanlar toplanarak sıralama yapılacak 
olup 120 öğrenci kayıt yaptırmaya hak kazanacaktır. Aynı sayıda öğrenci de yedek 
listeye girmeye hak kazanacaktır.

i *

s Uygulama Sınavında yapılacak tüm testler dijital ölçüm aletleri ile ölçüleceğinden 
büyük oranda objektif olacaktır. Buna rağmen adaylar sınavla ilgili itiraz dilekçelerini, 
kesin kayıt listeleri asılmadan 03 Temmuz mesai bitimine Erzurum Spor Lisesi Spor Kulübü 
hesabına (TR 10 000 100 2183 7061 3307 5001_ZİRAAAT BANKASI -  PALANDÖKEN şubesi 
ERZURUM SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ) yatıracakları 150 TL dekontla birlikte vermeleri 
gerekmektedir.

SINAV KOMİSYONU SINAVLARLA İLGİLİ 
HER TÜRLÜ DEĞİŞİKLİĞİ YAPMA VE SINAV 
KILAVUZU HAZIRLANIRKEN SEHVEN 
YAPILMIŞ OLABİLECEK HER TÜRLÜ YANLIŞI 
DÜZELTME, KILAVUZDA BELİRTİLMEMİŞ 
VEYA SONRADAN OLUŞABİLECEK HER TÜRLÜ 
KONUDA KARAR ALMA VE UYGULAMA 
YETKİSİNE SAHİPTİR.
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ERZURUM SPOR LİSESİ 

SINAV GİRİŞ BELGESİ

EK:1

ÖĞRENCİNİN

+

T.C. Kimlik No 

Aday No 

Adı Soyadı 

Baba Adı 

Ana Adı 

Doğum Yeri 

Doğum Tarihi 

Cinsiyeti

Mezun Olduğu Okul 

Sınav Tarihi 

Sınav Saati 

Sınav Yeri

Okul Müdürü 
Adı Soyadı 
İmza-Mühür
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SINAV GÜN, YER VE SAATLERİ

SAAT
GÜN SINAV YER KIZLAR E R K E K L E R

1 .GÜN 
29 HAZİRAN 
PAZARTESİ

DAYANIKLILIK
TESTİ
800/1200 METRE 
KOŞU

ERZURUM STADI 
ATLETİZM PİSTİ

08:30 09:30

2. GÜN 
30 HAZİRAN 

SALI

KOORDİNASYON
PARKURU

OKUL SPOR SALONU 08:30 09:30

2.GÜN 
30 HAZİRAN 

SALI

ESNEKLİK t e s t i ERZURUM STADI 
ATLETİZM PİSTİ

08 : 30

RİTİM SINAVI OKUL SPOR SALONU 08 : 00

3-4 ve 5. GÜN SINAVLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE İLAN EDİLMESİ

NOT: ADAY ESNEKLİK. KOORDİNASYON VE RİTİM TESTLERİNE ARD ARDA 
GİRECEKTİR.

ERZURUM SPOR LİSESİ OLARAK

SINAVA GİREN TÜM ADAYLARA BAŞARILAR DİLERİZ.
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TÜRKİYE 3. SÜ GÜREŞ TAKIMI

KAYAK, KIZAK, ATLETİZM, GÜREŞ, FUTBOL, FUTSAL, HENTBOL, BASKETBOL, VOLEYBOL, ®  
BUZ HOKEYİ, SÜRAT PATENİ, CURLİNG, JUDO, BOKS, KARATE, TEAKWANDO, GOLF, JUDO GİBİ 

SPORLARDA AKTİVİTE GÖSTEREN ÖĞRENCİLERİMİZİN HER BİRİ BRANŞINDA ERZURUMDA, 
TÜRKİYEDE VE DÜNYADA OKULUMUZU EN İYİ ŞEKİLDE TEMSİL ETMEKTEDİR.

16 DERSLİK, 4 LABARATUVAR, 2 SPOR SALONU, BİLGİSAYAR ODASI, KONFERANS SALONU,
200 KİŞİLİK PANSİYONUYLA ERZURUM'DA ÖRNEK BİR KOMPÜS ORTAMINA SAHİBİZ.

TÜRKİYE 5.Sİ VOLEYBOL TAKIMI

İLETİŞİM ADRESLERİMİZ 
ADRES: SALTUKLU MAH. EMİRŞEYH SOK 

ERZURUM SPOR LİSESİ 
DADAŞKENT/ ERZURUM

TELEFON: 442 342 59 24 FAX: 442 342 59 34

EMAİL: www.erzurumsnorlisesi.kl2.gov.tr

http://www.erzurumsnorlisesi.kl2.gov.tr

